
75,00 €

ECOLE ST LOUIS

23 rue Herrewyn

78270 BONNIERES S/SEINE (sauf cas de force majeure : déménagement, perte d'emploi, autres sur

Tél : 01.30.93.01.21

2024 2025

1er enfant 2ème enfant 3ème enfant 4ème enfant 5ème enfant

1 2 3 4 5

1 678,00 1 401,00 873,50 609,75 346,00

+
RESTAURATION par enfant 883,20 883,20 883,20 883,20 883,20

TOTAL ANNUEL DEMI PENSIONNAIRE 2 561,20 2 284,20 1 756,70 1 492,95 1 229,20

GARDERIE MATERNELLES ET ETUDES PRIMAIRE

35,00 €

29,00 €

23,00 €

15,00 €

Le prix du ticket occasionnel de cantine est de : 7,80 €

ELEVE EXTERNE : 167,80 €

ELEVE DEMI-PENSIONNAIRE : 256,12 €

CECI EST UNE ESTIMATION

Conforme à la convention financière

Frais de dossier ( nouveaux élèves)

Ces frais restent acquis par l'Etablissement, même en cas de désistement.

L'avance de scolarité de 200€ demandée lors du rendez vous d'inscription reste 

acquise en cas de désistement de la scolarité.

justificatifs)

MONTANT VARIABLE SELON LES CLASSES.

TARIFICATION POUR L' ANNEE SCOLAIRE

Ajouter par mois par enfant

GARDERIE JUSQU'À 18H30 POUR TOUTES CLASSES DE MATERNELLE ET PRIMAIRE :

ETUDE JUSQU'A 18H00 POUR TOUTES CLASSES DE MATERNELLE ET DU PRIMAIRE  :

GARDERIE DU MATIN DE 07H30 à 08H15 :

A TITRE INDICATIF, PAIEMENT PAR PRELEVEMENT MENSUEL SUR 10 MOIS

DE L'ORDRE DE :

FEUILLE A CONSERVER

Contribution familiale incluant les diverses 

prestations

ETUDE JUSQU'A 17H30 POUR TOUTES CLASSES DE MATERNELLE ET DU PRIMAIRE  :


